《減免申請書記入例》　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○年　○月○○日
八 王 子 市 長　　殿

管理番号

住　所

法人名

代表者

法人市民税減免申請書
八王子市市税賦課徴収条例第３５条の規定により、法人市民税（均等割）の減免を申請します。
１．算定期間　　　　自　　　　○○年　○○月　○○日
　　　　　　　　　　　　　至　　　　○○年　○○月　○○日
２．納　 期　 限　　　　　　　　　　○○年　○○月　○○日
３．税　　　　額　　　　　　　　　　　　  ○○，○○○　円

４．減免事由
目　的：○○○○○○○○○○○○○○○○
事業・活動内容・公益性：
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
収益事業の有無
＊減免申請書は納期限までに提出してください。申請期限を過ぎますと
　申請を受け付けることができませんので、ご注意ください。
必ず納期限までに提出してください。

年の途中で、設立・設置した場合はその日を記入

収益事業を行っている場合は減免申請できません。別途確定申告書をお送りしますのでご連絡ください